Rruga “Adem Jashari”, Nd. 4, H. 10. Tiranë.

* * *

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr.32 datë 18.07.2019 me

objekt: “Rikonstruksion i Zyrave Postare Të Filialeve Lushje, Berat, Fier, Mat, Lezhe,

Shkoder, Kukes”, ndarë në lote 75.874.232.7 (shtatëdhjetë e pesë milion e tetëqind e

shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind e tridhjetë e dy pikë shtatë) lekë pa tvsh Loti i parë

“Rikonstruksion i Filialeve te Postës Shkodër, Lezhë, Mat dhe Kukës” me fond limit

32,277,998.7 (tridhjetë e dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e

nëntëdhjetë e tetë pikë shtatë) lekë pa tvsh, të vëna në dispozicion nga të ardhurat e

Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a.,,me procedurë “E hapur”, me mjete elektronike e cila u

zhvillua më datë 09.09.2019, ora 10.00. [Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -31090-07-22-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i Parë:“Rikonstruksion i Filialeve te Postës

Shkodër, Lezhë, Mat dhe Kukës”

Fondi Limit: 32,277,998.7 (tridhjetë e dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e

nëntëqind e nëntëdhjetë e tetë pikë shtatë) lekë pa tvsh;

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e

favorshme;

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:

[...]

Buletini i Njoftimeve Publike Datë 29.07.2019

[30 ]

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1.BO ekonomik “Aurora Konstruksion” Shpk me Nipt K02017003I dhe SAG shpk me

Nipt K51802003G me oferte ekonomike 29,155,833.00 leke (Njezet e nente milion e

njeqind e pesedhjete e pese mije e teteqind e tridhjete e tre leke ) lekë pa TVSH.

2.Operatori ekonomik “Ante-Group” Shpk me Nipt J62904100D , me oferte ekonomike

28,915,618.5 (njezet e tete milion e nenteqind e pesembedhjete mije e gjashteqind e

tetembedhjete pike pese) lekë pa TVSH.

3.Operatori ekonomik “Colombo” Shpk me Nipt J82916489E, me oferte ekonomike 22,

967, 920 (njezet e dy milion e nenteqind e gjashtedhjete e shtate mije e nenteqind e

njezete)lekë pa TVSH.

4.Operatori ekonomik “Company Riviera 2008” Shpk me Nipt K81716011V, me oferte